PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Alimentation Electrique de scène mobile IP54 32A sorties 16A et 32A mono et tri
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : ALIMSPIT32A
Alimentation Electrique de scène mobile IP54 32A sorties 16A et 32A mono et tri
Alimentation électrique mobile, pour extérieur : étanche IP44
Cette alimentation accompagnera toutes vos manifestations marchés, foires, orchestres, discomobiles, spectacles... Par
ces protections et nombreuses configurations vous pourrez travailler en toute sécurité et en conformité avec la
législation.
Totalement équipée de capots étanches sur un châssis robuste, cette alimentation vous permet de travailler par tous les
temps tout en restant discrète grâce à sa connectique noire.
Alimentation 1 P17 32A triphasé 400V avec 2m de câble 5G6
Sorties :
- 2 P17 32A tretra 400V
- 2 P17 16A tetra 400V
- 4 prise 16A 230V.
Protections :
- 1 différentiel 30mA 63A en tete.
- 2 disjoncteurs 16A triphasés
- 4 disjoncteurs 16A mono
Packaging :
Dimensions produit : 320mm X 320mm Poids : 10Kg EAN : 9003399749001
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES